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Kuvendi i Komunés

01 Nr. PB 59/26 02/04/2026

Bazuar né nenin 13 paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit Nr.06/L-092 pér Dhénien n& Shfryt€ézim dhe
Kémbimin e Pronés s¢ Paluajtshme t& Komunés, nenit 6 pika 1 t& Rregullores (QRK)
Nr.09/2020 Pér Caktimin e Procedurave té dhénies né shfrytézim dhe kémbim t€ pronés sé
paluajtshme t& komunés, nenit 12 paragrafi 2 shkronja “d” si dhe nenit 13 paragrafi 1.4 t&
Statutit t¢ Komunés, duke marré pér bazé kérkesén e MAPL-sé¢ me Nr.020-98-7 e datés
04.03.2026, pér rishqyrtim t& vendimit nr.5103/26 i datés 29.01.2026, Kuvendi i Komunés s&
Vushtrrisé né mbledhjen e rregullt t& mbajtur mé 31 mars 2026 merr kéte:

VENDIM
Pér publikimin e listés s€ pronave t& Komunés sé Vushtrrisé pér dhénien né shfrytézim
pér vitin 2026

1. Me kété vendim aprovohet propozimi i Kryetarit t&¢ Komunés sé Vushtrrisé pér publikimin
e Listés sé pronave té¢ Komunés s& Vushtrrisé pér dhénien né shfrytézim pér vitin 2026.

2. Pronat e pérshkruara né listé mund t& jepen né shfrytézim vetém pas plotésimit € kushteve
ligjore dhe planifikimit né bazé t& Planit Zhvillimor Komunal dhe dokumenteve t€ tjera t&
planifikimit.

3. Me géllim t& nxitjes t& zhvillimit ekonomik, rritjen e vlerés s&¢ pronés si dhe shtimin e
vendeve t& punés né harmoni me planifikimet ¢ komungs, Komuna e Vushtrrisé né t&
ardhmen planifikon t& jep né shfrytézim pronén e komunés dhe né varési nga interesi publik
té zhvillon procedurat pér dhénien né shfrytézim t&é pronés sé¢ komunés.

4. Pjesé pérbérése e kétij vendimi éshté lista e pronave t& Komunés sé Vushtrrisé pér dhénien
né shfrytézim pér vitin 2026.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen: Kryetari i Komunés si dhe Drejtoria pér Gjeodezi,
Kadastér dhe Prong.

6. Ky vendim hyné né fuqi tridhjeté (30) dité pas regjistrimit n& Zyrén e Protokollit t&
Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal, si dhe shtaté (7) dite pas pubhklmlt né¢ fagen
zyrtare t&€ Komunés sé Vushtrrisé. ‘ ‘
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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Kérkesé pér rishqyrtimin té vendimit

Té nderuar anétaré t& kuvendit,

Duke ju referuar shkresés Nr.020-98/7 t& Ministrisé sé Administrimit t& Pushtetit Lokal, pér
rishqyrtim dhe harmonizim t& aktit-vendimit t& Kuvendit t& Komungs s& Vushtrrisé vendimi me
numér t& protokollit Ni.5103/25, i datés 29.03.2026, pér publikimin e listés s& pronave t& Komunés
sé Vushtrrisé pér dhénie ng shftytézim pér vitin 2026, té ciléne kemi pranuar mé datén 04.03.2026,
e cila ka kérkuar q& ky vendim t& harmonizohet me dispozita ¢ legjislacionin né fuqi.

Kryesuesja e kuvendit duke marté dhe pérmbushur kéto obligimet ligjore q& rejedhin nga Ligji pér
Vetéqevetisje Lokale dhe Udhézimi Administrativ pér Mbajtjen e Mbledhjeve t& Kuvendit t&
Komunés, ju dérgon pér rishqyrtim dhe harmonizim vendimin e cekur si mé larté,

Andaj bazuar né celurat mé larté obligohet Kuvendi i Komunés sé Vushirrisé qé 1é ndérmarré
veprimel e nevojshme té vishqyrioj aktin né fialé dhe ta harmonizoj sipas legjislacionit né Sugi.

Bashkéngjitur me kété shkresé pércjellése ju dérgojmé vendimin dhe shkresat pércjellése.

Me respekt!
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Zyrtarét pélﬁegjém
1, Zyrtari Xhevat Tafa, Udhsheqés i Divizionit pér Shqyrtimin e
konfirmues i Ligjshmérisé se Akteve t& Komunés dhe Akteve té

vlerésimit ligjor | Kryetarit

2, Zyrtari hartues i | Maltin Shala, Zyrtar i Larté pér Shqyrtimin e
| vlergsimitligjor | Ligjshmérisé s& Akteve t& Komunés 7/ . —
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Lénda: Kérkesé pér Rishqyrtim / ko

Lloji 1 altit: Vendim /

[ nderuar Kryetat,
E nderuar Kryesuese,

Né pajtim me nenin 9 t& Ligjit Nr. 08/1-284 pér Shqyrtimin Administrativ t& Akteve t&
Kormumave, Riegilloren ¢ Qeverisé s8 Republikés s& Kosovés Ni. 10/2019 pér Shqyrtimin
Administrativ t& Akteve t& Komunave, si dhe Rregulloren nr, 06/2021 pér ndryshim-
plotésimin e Rregullores (QRK) Nr. 10/2019, pér Shqyrtimin Administrativ t& Akteve t&
Komunave, e né bazé té kompetencave ligjore (& ministrisé t& p&rcaktuara me ligjet bazike dhe
Rregulloren e Qeverisé Nr. 14/2023 pér Fushat dhe Pérgjegjésite Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministiive, Departamenti Ligjor dhe Monitorim t¢ Komunave i Ministrisé

- 8 Adiministrimit t& Pushtetit Lokal ka pranuar pér shqyrtim t& detyrueshém té ligjshmérisé

ashtu sig parashihet me nenin 81 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale aktin
komunal né vijim:

Vendimin nr. 5103/26, pér publikimin e listés sé& pronave t& Komunés sé Vushtrrisé
pér dhénien né shirytézim pér vitin 2026,

I miratuar mé daté: 29.01.2026

I parashtruar pér shqyrtim né MAPL mé daté: 04.02.2026




Ministia e Administrimit (8 Pushtetit Lokal, pas shqyrtimit & pérmbajtjes s¢ aktit & Komunés
sl mé sipér, viertson se akti i Komunés, nuk dshts né pajtim me dispozilat e legjislacionit né

fuqi.

Arsyetim

Vendimi nr, 5103/26, pér publikimin e listés sé pronave 1€ Komunés s& Vushtirisé pér dhénien
né shirytézim pér vitin 2026, i miratuar né mbledhjen e mbajtur me daté 29.01.2026.

MAPL, konstaton né bazé t& raportit t& monitorimit t& mbledhjes s& Kuvendit (& Komunés s&
Vushtirisé, evidentohet q& vendimi nr, 5103/26, pér publikimin e listés s& pronave i
Komunés s¢ Vushtwisé pér dhdnien né shfrytézim pér vitin 2026, eshté miratuar né
kundérshtim me procedurat e pércakiuara ligjore & legjislacionit né fugi, sepse né rendin e
dités i dérguar nga Kuvendi i Komunés sé Vushfrrisé me daté 15.01.2026 né MAPL, pér
mbajtjen e mbledhjes me daté 29.01,2026, vendimi né fjalé nuk ka gen# né rendlin e dités po
ashtu nulk &shté votuar sl piké e re shtesé pér rendin e dités gjaté zhvillimit & mblec[.hjes,' si
rjedhojé éshté né kimdérshtm me Ligjin N, 03/1-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, konkretisht
nenin 47 qé pércakton; 47.7 Rendi i dités pér takimin e kuvendit té komunés caktohet nga
lryesuest i kuvendit 1& konunés né marréveshje me Kryelarin e Komunés. 47.2 Anétari i
Tuvendit 16 komunés mund t& kérkojé shiimin e njé piké né rendin e dités gjaté seancés sé

yegullt t& kuvendit ¢ komunés, nése géshtja qé kérkohet té pérfshihel né rend 1 dités éshié
géshije urgjente me véndési publile.

Andaj, bazuar ng& @ iarteekuoat Kuvendi 1 Komunés s& Vushtrrisé duhet (& ncdérmerr veprime
dhe brenda afatit ligjor prej 30 ditéve, té rishqyrtoj dhe t& harmonizoj aktin me Jegjislacionin
né fuqi.

Ministria e Administiimit t& Pushtetit Lokal, mbetet né dispozicion té Komunés pér ¢farédo
sqarimi t& métejmé né lidhje me kéte vierésim,
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Bazuar né nenin 13 paragrafi 1 dhe 2 t¢ Ligjit Nr.06/L-092 pér Dhénien né Shfrytézim dhe
Kémbimin e Pronés sé Paluajtshme t8 Komunés, nenit 6 pika 1 t& Rregullores (QRK)
Nr.09/2020 Pér Caktimin e Procedurave t& dhénies né shfrytézim dhe kémbim t& pronés st
paluajtshme t& komunés, nenit 12 paragrafi 2 shkronja “d” si dhe nenit 13 paragrafi 1.4 t€
Statutit t8 Komunés, duke marré pér bazé kérkesén e MAPL-s&€ me Nr.020-702/2 e datés
15.01,2026, pér rishqyrtim t& vendimit nr.65231i datés 30.12.2025, Kuvendi i Komunés s€
Vushtirisé né mbledhjen e rregullt t& mbajtur mé 29 janar 2026 merr kéte:

- . VENDIM . .
Pér publikimin e listés sé pronave t&¢ Komunés s¢ Vushtrrisé pér dhénien né shfrytézim
pér vitin 2026

1. Me kété vendim aprovohet propozimi i Kryetarit (& Komunés s& Vushfrrisé pér publikimin
¢ Listés & pronave t6 Komunés s& Vushtrrisé pér dhénien né shfrytézim pér vitin 2026.

2. Pronal e_pérshkﬁara né listé mund ti?epsrf né shﬁ?t'é_iim vetém p_ag p_lo'téﬂiit t& kushteve

ligjote dhe planifikimit né bazé t& Planit Zhvillimor Komunal dhe dokumenteve t& tjera té
planifikimit.

3, Me qéllim té nxitjes (& zhvillimit ekonomik, rritjen e vlerés s¢ pronés si dhe shtimin e
vendeve t& punés né harmoni me planifikimet ¢ komunés, Komuna e Vushtrrisé né té
ardhmen planifikon & jep né shfrytézim pronén e komunés dhe né varési nga interesi publik
t& zhvillon procedurat pér dhénien né shftytézim & pronés sé komunés.

4, Pjesé pérbérése e kétij vendimi éshié lista e pronave & Komunés sé Vushtrrisé pér dhénien
né shfrytézim pér vitin 2026.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen: Kryetari i Komunés si dhe Drejtoria pér Gjeodezi,
Kadastér dhe Prong.

6. Ky vendim hyné né fuqi tridhjeté (30) dite pas regjistrimit n& Zyrén e Protokollit t&
Ministrisé pér Administrimin ¢ Pushtetit Lokal, si dhe shtaté-(7) dite pas publikimit né fagen
zyrtare t& Komunés s& Vushtirisé. Pk Y BN b

i holli-Latifi

e Kuvendi



Republika e Kosovés Komuna Vushtrri
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Hartues, Drejtoria pér Gjeodezi, Kadaster dhe Prong
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Né& bazé t& nenit 13 pika 1 dhe 2 t& Ligjit pér Dhénié/n né ¢zim dhe Kémbimin e Pronés s
Paluajtshme t¢ Komunés Nr.06/L-092, nenit 6 pika 1 t& Rregullofes Nr.09/2020 Pér Pércaktimin e
Procedurave t& Dhénies né Shfrytézim dhe Kémbimin e Pronés s¢ Paluajtshme t&€ Komungs dhe nenit 13
pika 1.4 dhe nenit 19 pika 1.4 t& Statutit t& Komunés s€ Vushtrrisé, Kuvendi i Komunés s&¢ Vushtrrisé né
seancén e mbajtur mé mori kété :

VENDIM
Pér publikimin e listés s¢ pronave t&€ Komungs s¢ Vushtrrisé pér dhénien né shfrytézim pér vitin
2026

1. Me kété vendim aprovohet propozimi i Kryetarit t&¢ Komunés s€ Vushtrrisé pér publikimin e listés s&
pronave t& Komunés sé Vushtrrisé pér dhénien né shfrytézim pér vitin 2026.

2. Pronat ¢ pérshkruara né listé mund t€ jepen né shfrytézim vetém pas plotésimit (€ kushteve ligjore dhe
planifikimit ng bazg t& Planit Zhvillimor Komunal dhe dokumenteve té tjera t& planifikimit.

3. Me qéllim & nxitjes t& zhvillimit ekonomik, rritjen e vlerés sé pronés si dhe shtimin e vendeve t& punés
né harmoni me planifikimet e komunés, Komuna e Vushtrrisé né t& ardhmen planifikon t& jep né shfrytézim
pronén e komunés dhe n¢ varési nga interesi publik t& zhvillon procedurat pér dhénien né shfrytézim té
pronés s¢ komungés.

4., Pjesé pérbérése e kétij vendimi Eshté lista e pronave € Komunés sé Vushtrrisé pér dhénien né shfrytézim
pér vitin 2026.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen: Kryetari i Komunés si dhe Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér
dhe Proné.

6. Ky vendim hyn né fugi pesémbédhjeté (15) dité pas regjistrimit né Zyrén e protokollit t& Ministrisé

pér Administrimin e Pushtetit Lokal, si dhe 7 dité pas publikimit né fagen Zyrtare t& komunés s&
Vushtrrisé.

Kryesuesi i Kuvendit

Melihate Basholli-Latifi



Republika e Kosovés Komuna Vushtrri
Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Prong

Komuna e Vushtrrisé, bazuar né nenin 13 paragrafin 1.dhe 2 t& Ligjit nr,06/1-092 Pér Dhénien né
Shfrytézim dhe Kémbimin e Prongs s& Paluajtshme si dhe nenin 6 t& Rregullores (QRK) nr.09/2020 pér
pércaktimin e Procedurave t& Dhénies né Shfrytézim dhe Kémbimin e Pronés sé Paluajtshme, publikon.

LISTEN E VECANTE Ti: PRONAVE KOMUNALE gé planifikohen pér dhénien né shfrytézim pér
vitin 2026, ( kéto prona duhet t& harmonizohen me PZHK-ng, pastaj t& zhvillohen procedurat pér dhénien
né shfrytézim konform ligjit).




Numri i | Zona Tituilari Sipérfaqja | Q€llimi Destinimi Periudha
Parcelés | Kadastrale | - Pronari kohore pér
m? dhénien né
shfrytézim
(vite)
1 412-1 Stanoc i Komuna 35232 Sipas Shérbyese/Prodhuese 99
Pjesé Poshtem Vushtrri PZHK-sé '
2 | 00412-4 | Stanoc i | Komuna 6211 Sipas Shérbyese/Prodhuese 99
Poshtém Vushtrri PZHK-se
3 1 00552-0 | Stanoc i Komuna 1925 Sipas Shérbyese/Prodhuese 99
Poshtém Vushtrri PZHK-se
4 100229-2 j Gracé Komuna 2191 Sipas Veprimtari 25
Vushtrri PZHK-se | Bujgésore
5 1 00106K- | Smrekonicé | Komuna 1002 Sipas Shérbyese/Prodhuese 99
1 Vushtrri PZHK -se
6 | 0K182-0 {Smrekonicé | Komuna 26232 Sipas Shérbyese/Prodhuese 99
pjesé Vushtrri PZHK -se
7 100114-1 | Gllavating¢ | Komuna 15286 Sipas Bujgésore/Shérbyese 99
Vushtrri PZHK-se
8 |00117-1 {Gllavating | Komuna 10221 Sipas Bujgésore/Shérbyese 09
Vushtrri PZHEK-se
9 | 586-0 Novolan Komuna 25832 Sipas Veprimtati 25
Vushtrri PZHK-se | Bujgésore
10 Novolan Komuna Sipas Veprimtari 25
529-0 Vushtrri 15761 P7HK-se | Buigésore
11 Novolan Komuna Sipas Veprimtari 25
1096-0 Vushtrsd 2100 P7HK-se | Bujgésore
12 | 271K-0 | Sfaragaké Komuna 13132 Sipas Veprimtari 25
Vushtrri PZHK-se | Bujgésore
13 [ 0037-0 Stroc Komuna 54774 Sipas Veprimtari 25
Vushtrri PZHK-se | Bujgssore
14 | 0051-0 Kolle Komuna Sipas Veprimtari 25
vushtrri | 100543 | PZHK-se | Bujgésore
15 |337-0 Kolle Komuna 55449 Sipas Veprimtari
Vushtrri PZHK-se | Bujgésore 25
16 | 699-0 Kolle Komuna 21972 Sipas Veprimtari 25
Vushtrri PZHK-se | Bujgésore
17 | 431-0 Dumnicg e | Komuna 101525 Sipas Veprimtari 25
Llugés Vushtrri PZHK-se | Bujqésore
18 | 00465-0 | SHating Komuna 5915 Sipas Veprimtari 25
Vushtrri PZHK-se | Bujqésore
19 | 079K-2 | Sllatine Komuna 14126 Sipas Veprimtari 25
Vushtrri PZHK-se | Bujgésore
20 | 846-0 Mihaliq Komuna Sipas Veprimtari 25
Vushtrti 23453 PZHK-se | Bujqésore
21 | 1436-0 Mihaliq Komuna Sipas Veprimtari 25
Vushtrri | /7904 | PZHK-se | Bujgésore
22 | 392-1 Reznik Komuna Sipas - Veprimtari 25
Vushtrri 120796 PZHK-se | Bujgésore
23 | 435-27 | Lummadh %3?;1?3? 5000 ggﬁﬁ( . Shérbyese/Prodhuese 99




24

474-0 Liqej Komuna 29693 Sipas Veprimtari 25
Vushtrri PZHK-se | Bujqésore

| 25 | 482-0 Ligej Komuna 39838 Sipas Veprimtari 25
i Vushtrri PZHK-se | Bujqésore

26 | 483-0 Ligej Komuna 13638 Sipas Veprimtari 25
Vushtrri PZHK-se | Bujgésore

27 | 912-0 Pasome Komuna 39631 Sipas Veprimtari 25
Vushtrri PZHK-se | Bujqésore

28 {3430 Komuna 87873 Sipas Veprimtari 25
Akrashticé | Vushtrri P7ZHK-se | Bujgésore

29 | 461-0 o Komuna 11379 Sipas Veprimtari 25
Shtitaricé Vushtrri PZHK -se Bl]j qésore

30 | 0045-0 | Taraxhé Komuna Sipas Veprimtari 25
Vushtrri 48418 PZHK-se | Bujqésore

31 | 314-0 Balincé Komuna Sipas Veprimtari 25
Vushrri 25875 PZHK-se | Bujgésore

32 |433-0 Balincé Komuna 35275 Sipas Veprimtari 25
Vushtrri PZHK-se | Bujqésore

33 | 500-0 Balincé Komuna Sipas Veprimtari 25
Vushtiri | 2/97° | PZHK-se | Bujqésore

34 14370 Vesekove Komuna 21920 Sipas Veprimtari 25
Vushtrri PZHK-se | Bujgesore

35 | 325-0 Bruznik Komuna 19730 Sipas Veprimtari 25
Vushtrti PZHK-se | Bujgésore

36 | 792-0 Bukosh Komuna 59175 Sipas Veprimtari 25
Vushtrri PZHK-se | Bujgesore

37 | 210-0 Bukosh Komuna Sipas Veprimtari 25
Vushtrri 25193 PZHK-se | Bujqésore

38 | 212-0 Bukosh Komuna Sipas Veprimtati 25
Vushtrri 17696 PZHK-se | Bujqésore

39 | 789-0 Bukosh Komuna Sipas Veprimtari 25
Vushtrri 28502 PZHK-s¢ | Bujgésore

40 | 791-0 Bukosh Komuna Sipas Veprimtari 25
vushtsi | 71990 | PZHK-se | Bujgésore

41 | 583-1 Bukosh Komuna 10057 Sipas Veprimtari 25
Vushtrri PZHK-se | Bujqésore

42 | 645-3 Studime e | Komuna 171030 Sipas Veprimtari 25
Epérme Vushtrri PZHK-se | Bujgésore

43 | 150-0 Gumnisht¢ | Komuna 756783 Sipas Veprimtari 25
Vushtrri PZHK-se | Bujgésore

44 1 376-0 Gumnishté | Komuna Sipas Veprimtari 25
Vushtrri 280744 PZHK-se | Bujqésore

45 | 529-0 Gumnisht¢ | Komuna 91523 Sipas Veprimtari 25
Vushtrri PZHK-se | Bujgdsore

46 | 568-0 Gumnishté | Komuna 295363 Sipas Veprimtari 25
Vushtrri PZHK-se | Bujgésore

47 | 672-0 Gumnisht | Komuna Sipas Veprimtari 25
Vushtrri 133579 PZHK-se | Bujgésore

48 | 0001-1 Studime e Komuna Sipas Shérbyese/Prodhuese 99

Poshtme Vughtrri 664806 P7ZHK-se




49 | 0007-0 | Studimee | Komuna Sipas Shérbyese/Prodhuese 99
= Poshtme Vushtrri 53413 PZHK -se
50 | 160-0 Studime e Komuna Sipas Shérbyese/Prodhuese 99
Poshtme Vushtrri 461381 PZHK-se
51 | 00001-1 | Vushtrri Komuna Sipas Veprimtari 99
pjesé Vushtrri 14732 PZHK-se | Shérbyese/Prodhuese
52 | Pjesé Vushtrri Komuna Sipas Vepr-imtari 99
06003-0 Vushtrri 3024 PZHK -se Afariste
53 Komuna Sipas Veprimtari 25
582-1 | Preluzhe | yoget | 24563 | prikese Bujqésore
54 | 573-1 Prelluzhé Komuna Sipas Veprimtari 25
Vushtrri 28012 PZHK-se | Bujqésore
55 | 366-1 Prelluzhé Komuna 25436 Sipas Veprimtari 25
Vushtrri PZHK-se | Bujqésore
56 | 897-0 Ceceli Komuna Sipas Veprimtari 25
Vushtri | 99938 | pZHKse | Bujgésore
57 | 945-0 Ceceli Komuna Sipas Veprimtari 25
Vushtrri 27555 PZHK-se | Bujgésore
58 | 995-0 Ceceli Komuna Sipas Veprimtari 25
Vushtrri 11698 P7ZHK-se | Bujgésore
59 | 512-1 Gracé Komuna Sipas Veprimtari 25
Vushirri 53693 PZHK-se | Bujqésore
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AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

&K/ 5347

Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hap&sinor dhe Infrastrukturés / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-70202022-00512-1

lNumri ilendés / Broj Predmet / Case Referent Number:
Data dhe koha e Iéshimit / Datum i yreme izdavanja / Date and time of submission:

Komuna / Opitina / Municipality:

Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:
Zyra Kadastrale Komunale / Opstinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office:

18-5339/25

18.12.2025 - 10:27
VUSHTRRI / VUCITRN / VUSHTRRI

Gracé / Grace / Keshtjellg

VUSHTRRI / VUCITRN / VUSHTRRI

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA

A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ABE E;S& ?S O

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njesiseé Llojii pronés | Zons Siperfagja
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine Povriina

Cad. Unit. No. Unit Type Property Type Area i

(m) 3

P-70202022-00512-1 PARCELE / PARCELA | Pron& shoggrore / 53693
/PARCEL Drushtvena
Imovina / “
Socially owned &1 :
Land X i ) :

Vendi i gquajtur
Mesto zvano
Called place

Kodi Postal
Postanski Kod
Postal Code

-
—

LRGIE, T
ﬂ'“\ "&{J,’A\I:I:f"
g, STE __;; T un

Krijuar me datén
Uradjeno na dan
Created On

SELISHTE/VISHE KOKOTA

Emriirragés //
Naziv ulice [/ 2
Street nam ==
e PR .

\e

Printuar nga / OdStampani od / Printed by: Valon Maxhuni | P-70202022-00512-1 |

Zyrtari pérgjegjés / Odgovorno lice / Official person
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A2 LLOJIISHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE

Numri Lloji i shfrytézimit t€ parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klasés Sipérfagja (m?)
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenutno koriscenje parcele Kvalitet klase Povrsina (m7)
Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m?)
1 Bujgésore/Poljoprivredno/Agriculture AratNjive/Arable Aré E Klas@s 5/Njiva 5 Klase/5th Class Arable 53693
Land

B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR

Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollgsite e adresés Pjesa e prones Pershkrimi Azhuruar
Prava Ime Licni braj Prebivaliste PoStanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated
Posedim individual / Komuna e Vushtrrisé 600535001  |VUSHTRRI/VUSHTRRI AHMET KRASNIQI 1/1
Individualna Drzavina / / VUSHTRRIU/
Single possessor

Printuar nga / OdStampani od / Printed by: Valon Maxhuni | P-70202022-00512-1 | Zyrtari pérgjegjeés / Odgoverne lice / Official person 2/2



Ministria e Mjedisit,

AGJIENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGEN

B 302

Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Viada - Government
Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés / Min istarstve Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukiure s

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

CIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-70202041-01436-0

|Numri i 18ndés / Broj Predmet / Case Referent Number:
Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:

Komuna / Op§tina / Municipality:

|Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:
Zyra Kadastrale Komunale / Opitinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office:

18-5349-2025

19.12.2025 - 11:14

VUSHTRRI / VUCITRN / VUSHTRRI
Mihaliq / Mihaliq / Mihaliq
VUSHTRRI/ VUCITRN / VUSHTRRI

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICT / CADASTRAL UNIT DATA

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njesisé Lloji i pronés Sipérfagja Pérshkrim Krijoar mé | Azhuruar /
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine Povriina Opis datén AZuriran
Cad. Unit. No. Unit Type Property Type Area Desceription Uradjeno nz | Updat .q;"...“
(m?) dan B
Created On £24
P-70202041-01436-0 PARCELE / PARCELA | Prong shog@rore / 77864 i
/PARCEL Drushtvena 5 A
Tmovina / ©
Socially owned PR
Land A 14
=
A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS
Vendi i quajtur Kodi Postal Emriirrugés Krijuar mé datén | Azburaar
Mesto zvano Postanski Kod Naziv nlice Uradjene na dan | AZurirano
Called place Postal Code Street name B SHT,"O Created On Updated
< R
N ‘_‘{{{W(.J", '9, L 2
R -'1"\"14-':;-' By
GELJE /f LpOrSiE e
(<330 M ‘7; .r\\
=23 [ =
[ 28 S 2
\& 7 Rt o
G\ ® “{',),( [T S iy
o tenu T Loy
‘\Xp‘f':"‘-\' Tix AN Ny
Printuar nga / Ocdtampani od / Printed by: Valon. Maxhuni | P-70202041-01436-0 | Zyrtari pérw lice / Official person 1/2



A2 LLOJI I SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE

Numri Lloji i shfrytezimit té parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klasés Sipérfagja (m?)
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenutno koriscenje parcele Kvalitet klase Povrsina (m)
Number Parcel Type Of Use Parcet Current Use Quality Class Area (m?)
] Bujgesore/Poljopriviedno/Agriculture Kullosat/Painjaci/pasture Kullosé E Klasgs 5/Pasnjak 5 Klase/5th Class
Pasture
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Te drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollgsite e adresés Pjesa e pronés Pershkrimi Azhuruar
Prava Ime Licnpi broj Prebivaliste Pestanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name 1D. No. Resident Postal code Address details Share guota Description Updated
Posedim individual / Komuna e Vushtrrisé 600535001 |VUSHTRRI/ VUSHTIRRI AHMET KRASNIQI 1/1
Individualna Drzavina / JVUSHTRRI/
Single possessor

Printyar nga / OdStampani od / Printed by: Valon Maxhuni | P-70202041-01436-01

Zyrtari pérgjegjés / Odgovorno lice / Official person




Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapesinor dhe Infrastrulifurés / Min

Ministry of Environmeni, Spatial
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA A

istarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /
Planning and Infrastructure
GENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

EKSTRAKT NGA CERTIFIKATA /IZVOD 1Z CERTIFIKATA / EXTRACT OF CERTIFICATE

[{[5333

PERSONI / OSOBA /PERSON : Komuna e Vushtrriseé

Numri i 16ndés / Broj Predmet / Case Referent Number:
Data dhe koha e 1eshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:

Komuna / Op$tina / Municipality:
Zyra Kadastrale Komunale / OpStinska

Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office:

18-5333/25

17.12.2025 - 10:55,
VUSHTRRI/ VUCITRN / VUSHTRRI
VUSHTRRI / VUCITRN / VUSHTRRI

10:55

A. TE DHENAT PER PERSONIN / PODACI O OSOBI/ PERSON’S DATA

Mbiemri/Emri i afarizmit (biznesit) Emri Emri i babait Gjinia Nr. personal/ biznesit Shiefi i shtetésisé apo Ditelindja/Data ¢ | Krijoar médatén | Azhurpar
Prezime/ Naziv poslovanja (biznisa) Tme Tme oca Pol Licni broj/broj regjistrimit Drzava themelimit Uradjeno na dan | AZurirano
Last Name / Business Name First Name Father's Name | Gender posiovanja drZavijanstva ili ukajizenja Rodendan/Dan Created On Updated
1D. No. Country ofcitizenship osnivanja
Date of
Birth/Establishmen ]
t -'\\”,-\l. kry
“r
Komuna e Vushtrrisé / 600535001 KOSOVA/ ; f; 8122000 | /.
/ KOSOVA / flal=se 15
KOSOVO [|=E = < v
= |
= /
e~z ¥
A.1 ADRESA E PERSONIT / ADRESA OSOBE / PERSON'S ADDRESS P,
N e T Y, LN
Veadbanimi Kodi Postal HollEsité e adresés Adresa tjetér N Zebyrian |\
Prebivaliste PoStanski Kod Pojedinosti adrese Druga adresa “ipuriragal [N
Resident Postal Code Address Details Other address up =
VUSHTRRI / AHMET KRASNIQI VUSHTRRI 28.12.2020
VUSHTRRI /
VUSHTRRI
/
|
(| =
Printuar nga / Oditampani od / Printed by: Valon.Maxhuni | Personi/Osoba/Person: Komuna e Vushurisé Zyrtari pérgjegjés / Odgovorno lice / Og"f{:rﬂ ﬁ:&;;n“ B> ‘;"f"_; /] 1/15
- 3 P 3 /

o A

{




B. NJESIA KADASTRALE/ KATASTARSKA JEDINICA/CADASTRAL UNIT

Njésia kadastrale Komuna / Zona Lloji i njésise Tipi i prongs Kati/ Vendi i quajtur Sipérfagja Shfrytezimi Pjesa e pronds | Llojiisé drejtés | Azhuruar
Katastarska jedinica Opstina / kadastrale Vrsta jedinice Tip imovine Katet Zvano meste Povriina akiual/Kultura- | Deo imovine Vrsta prava AZurirano
Cadastral unit Municipality Katastarska Unit type Property Type |Br.Sprat Place name Area klasa Aktuelna Share quota | Type of the right | Updated
* Zzona / a/ upotreba/
Cadastral zone Llojii pronés | Spratova Kultura-klasa
Vrsta imovine Floor Actual
Property kind | number use/Calture-class ‘
P-70202016-06003-0 VUSHTRRI/ | Vushtri/ PARCELE / Proné shogérore VAROSHMAKED 3024 Toke Ndértimore - 1/1 Prongsi 21.10.2013 |
VUCITRN/ Vushtm / PARCELA / Drushtvena ONSKA/ Oborr - {2987 m?) individuale (Nj& ‘
VUSHTRRI Vushtrmi parcel Imovina VAROSH/MAKED / Bujq@sore - Proparg)
Socially owned ONSKA/ Pemishtet - { Individualno
Land VAROSH/MAKED Pemishtg E Klasés Vlasnistvo (1 V1) |
/U ONSKA 237w/ / / Single Owner
Gradjevinsko
zemljiste - Dvorite
- / Poljoprivredno
- Voenjaci -
Vocnjak 2 Klase /
/
Construction land -
BackYard- /
Agriculture -
orchard - 2nd Class
Orchard / /
P-70202002-00314-0 VUSHTRRI/  |Balincg / PARCELE/ Proné shogérore SUKE/SURDUK / 25875 Bujgésore - 1/1 Posedim
VUCITRN / Balincé / PARCELA / Drushtvena SUKE/SURDUK / Kullosat - Kullosé individual
VUSHTRRI Balincg parcel Imovinz SUKE/SURDUK E Klasgs 4 (25875 / Individualna
Socially owned m?/ / Drzavina
Land Poljoprivredno - / Single possessor
/ Pasnjaci - Pasajak
4 Klase/ / .
Agriculture - N
pasture - 4th Class Vi
Pasture / / :
2
P-70202002-00433-0 VUSHTRRI/ |Balincg/ PARCELE/ Proné shogérore TARAXHA / 35275 Bujgésore - 171 Posedim Eots
VUCITRN/ Balincg / PARCELA / Drushtvena TARAXHA / Kullosat - Kullosé individual
VUSHTRRI Balincé parcel Tmovina TARAXHA E Klasés 4 (35275 / Individualna =
Socially owned md)/ / Drzavina 5
Land Poljoprivredno - / Single possessor 1<
/ Painjaci - Pasnjak =
4 Klase/ / L
Agriculture - /
pasture - 4th Class
Pasture / / |
Printuar nga / Odstampani od / Printed by: Valon.Maxhuni | Personi/Osoba/Person: Komuna e Vushurise 2/15

Zyrtari pergjegjes / Odgoverno lice / Official person



P-70202002-00500-0 VUSHTRRI/ |Balincé/ PARCELE/ Proné shogérore GLAVICA/ 37675 Bujggsore - 1/1 Posedim
VUCITRN/  |Balincg/ PARCELA / Drushtvena GLAVICA/ Kullosat - Kullosé individual
VUSHTRRI Balincé parcel Tmovina GLAVICA E Klasés 4 (37675 / Individualna
Socially owned m)/ Drzavina
Land Poljoprivredno - / Single possessor
/ Pagnjaci - Pasnjak
4 Klase! /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture/ /
P-70202009-00325-0 VUSHTRRI/ Brusnik / PARCELE/ Proné shogérore DUGE 19730 Bujgésore - 1/1 Posedim
VUCITRN / Brusnik / PARCELA / Drushtvena NIIVE/CUNGAJA. / Kullosat - Kullosé individual
VUSHTRRI Brusnik parcel Imovina DUGE E Klasés 4 (19730 / Individualna
Socially owned NILVE/CUNGAJA / o)/ / Drzavina
Land DUGE Poljoprivredno ~ { Single possessor
b NJIVE/CUNGAJA Pa3njaci - Pasnjak
4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture/ /
P-70202010-00216-0 VUSHTRRI/ Bukosh / PARCELE / Proné shogérore MARKOVE 25193 Bujgésore - 1/1 Posedim
VUCITRN / Bukosh / PARCELA / Drushtvena LIVADHE/ Kullosat - Kullosé individual
VUSHTRRI Bukosh parcel lmovina MARKOVE E Klasgs 4 (25193 / Individualna
Socially owned LIVADHE / )/ / Drzavina
Land MARKOVE Poljoprivredno - / Single possessor
/ LIVADHE Pasnjaci - Pasnjak
4Klase/ /
Asriculbture -
pasture - 4th Class
Pasture / /
P-70202010-00212-0 VUSHTRRI/ |Bukosh/ PARCELE / Proné shogérore L.BREG/KOD 17696 Bujgésore - 1/1 Posedim
VUCITRN/ Bukosh / PARCELA / Drushtvena TURSKOG Kullosat - Kullosg individual
VUSHTRRI Bukosh parcel Imovina GROBLJA/ E Klasés 4 (17696 / Individualna
Socially owned L.BREG/KOD m?)/ / Drzavina
Land TURSKOG Poljoprivredno - / Single possessor
/ GROBLJA/ Pasnjaci - Pasnjak
L.BREG/KOD 4 Klase/ /
TURSKOG Agriculture -
GROBLIA pasture - 4th Class
Pasture / /
P-70202010-00583-1 VUSHTRRI/  |Bukosh/ PARCELE / Proné shogérore LICANSKI 10057 Bujgésore - 1/1 Posedim =
VUCTTRN/ Bukosh / PARCELA/ Drushtvena BREG/BRDO/ Kullosat - Kullosg individual iy
VUSHTRRI Bukosh parcel Imovina LICANSKI E Klasés 4 (10057 / Individualna y
Socially owned BREG/BRDO / wm?)/ / Drzavina 74
Land LICANSKI Poljoprivredno - { Single possessor
/ BREG/BRDO Pasnjaci - Pasnjak
4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture / /

Printuar nga / Odstampani od / Printed by: Valon.Maxhuni | Personi/Osoba/Person: Komuna e Vusharisé |

Zyrtari pérgjegjés / Odgevorno lice / Official person

>

/15



P-70202010-00583-2 VUSHTRRI1/ Bukosh / PARCELE / Proné shoqérere LICANSKL 500 Toke Ndértimore - 171 Posedim
VUCITRN/  |Bukosh/ PARCELA / Drushtvena BREG/BRDO / Shtépi-Ndértese - individual ‘
VUSHTRRI Bukosh parcel Tmovina LICANSKI (54 m%) / Toke / Individualna
Socially owned BREG/BRDO/ Nderzimore - Oborr Drzavina
Land LICANSKT - (446 m¥)/ J / Single possessor
/ BREG/BRDO Gradjevinsko
zemljiste - Kuca-
Zgrada- /
Gradjevinsko
zemljiste - Dvoriste
-1
Constuction land -
House-Building - /
Construction land -
BackYard- / /
P-70202010-00789-0 VUSHTRRI1/ Bukosh / PARCELE / Proné shogérore OBLEVIK/KOD 28502 Bujggsore - 1/1 Posedim
VUCITRN / Bukosh / PARCELA / Drushtvena JEZERA / Kullosat - Kullosé individual
VUSHTRRI Bukosh parcel Imovina OBLEVIK/KOD E Klasgs 4 (28502 / Individualna
Socially owned JEZERA/ m)/ / Drzavina
Land OBLEVIK/KCD Poljoprivredno - / Single possessor
¥ JEZERA PaZnjaci - Pasnjak
4Xlase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture / /
P-70202010-00791-0 VUS'H'TRRU Bukosh / PARCELE/ Prong shogérore OBLEVIK/VISHE 71690 Bujgésore - 1/1 Posedim "C. H
VUCTTRN/ Bukosh / PARCELA / Drushtvena JEZERA/ Kullosat - Kullosé individual IS
VUSHTRRI Bukosh parcel Tmovina OBLEVIK/VISHE E Klasés 4 (71690 / Individualna w
Socilly owned JEZERA/ o)/ | Drzavina % |\
Land OBLEVIK/VISHE Poljoprivredno - / Single possessor .
/ JEZERA Pasnjaci - Pasnjak o o 0
4 Klase/ / \ 2 “ri
Agriculture - f & &
pasture - 4tk Class N
Pasture / / ===
P-70202010-00792-0 VUSHTRRI/ |Bukosh/ PARCELE/ | Proné shogérore OBLEVIK/VISHE 52175 Bujgésore - 1/1 Posedim |
VUCITRN / Bukosh / PARCELA / Drushtvena JEZERA/ Kullosat - Kullosg individual
VUSHTRR1 Bukosh parcel Imovina OBLEVIK/VISHE E Klas&s 5 (52175 / Individualna
Socially owned JEZERA/ m?)/ / Drzavina
Land OBLEVIK/VISHE Poljoprivredno - / Single possessor
/ JEZERA Pasnjaci - Pasnjak
5Klase/ /
Agriculture - [
pasture - 5th Class '
Pasture / /
P-70202011-00435-27 VU$HTRRI / Lummadh / PARCELE / Pron€ shogérorc FUSHA E EPERME 69437 Toke Tjetér - Jo 1/1 Posedim 04.08.2021
VUCITRN/ Lummadh / PARCELA/ Drushtvena / Pjellore - {69457 individual
VUSHTRRI Lummadh parcel Imovina GORNIE POLJE / m?)/ / / Individualna
Socially owned GORNIJE POLIE Ostalo Zemljiste - Drzavina
Land Neplodno- / / / Single possessor
IR OtherLand - ‘
Unproductive - / / |
Printuar nga / Od&tampani od / Printed by: Valon.Maxhuni | Person /Osoba/Person: Komuna e Vushtrrise | Zyrtari pérgjegjés / Odgovorno lice / Official person 4/15



P-70202013-00437-0 VUSHTRRL/  |Vesekove/ PARCELE/ Proné shogérore SOKOLOV KRSH/ 21920 Bujggsore - i/1 Posedim
VUCITRN/ Vesckove / PARCELA / Drushtvena SOKOLOV KRSH/ Kullosat - Kullosg individual
VUSHTRRI Vestckove parcel Tmovina SOKOLOV KRSH E Klasés 5 (21920 / Individuzlna
Socially owned m*)/ / Drzavina
Land Poljoprivredno - / Single possessor
R Pasnjaci - Pasnjak
5Klase/ /
Agriculhure -
pasture - 5th Class
Pasture / / |
P-70202016-00001-1 VUSHTRRI/  |Vushtmi/ PARCELE / Proné shogérore QYTET/PARK/ 14732 Toké Tjetér - Jo 1/1 Posedim 03.042018
VUCITRN/ Vaushtrmi / PARCELA./ Drushtvena QYTET/PARK/ Pjellore - (14732 individual
VUSHTRRI Vushtrri parcel Imovina QYTET/PARK w2/ ! / Individualna
Socially owned Ostalo Zemljiste - Drzavina
Land Neplodno - / / / Single possessor |
U OtherLand -
Unproductive - / / |
P-70202017-00114-1 VUSHTRRI/  |Gllavatin/ PARCELE/ Proné shogérore VUCIJA RUPA / 15286 Bujgésore - 1/1 Posedim
VUCTTRN/ Gllavatin / PARCELA / Drushtvena VUGJA RUPA/ Kullosat - Kullosé individual
VUSHTRRI Gllavatin parcel Imovina VUCJA RUPA E Klasés 4 (15286 / Individualna
Socially owned m?)/ / Drzavina
Land Poljoprivredno - { Single possessor
/ Pa¥njaci - Pasnjak
4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture / /
P-70202017-00117-1 VUSHTRRL/ Gllavatin / PARCELE / Pron¢ shogérore VUGJA RUPA/ 10221 Bujgésore - 1/1 Posedim
VUCITRN/ Gllavatin / PARCELA/ Drushtvena VUCJA RUPA / Kullosat - Kullosg individual
VUSHTRRI Gllavatin parcel Imovina VUCJA RUPA E Klasés 4 (10221 / Individualna
Socially owned )/ Drzavina
Land Poljoprivredno - / Single possessor
/ Pagnjaci - Pasnjak
4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture / /
P-70202020-00645-3 VUSHTRRI/ |Studime E PARCELE/ Proné shogérore LEDINA/ 171030 Bujgésore - 1/1 Posedim |
VUCITRN/ Epérme / PARCELA/ Drushtvena LEDINA / Kullosat - Kullosg individua!
VUSHTRRI Studime E parcel Imovina LEDINA E Klasgs 5 (171030 / Individualna
Epérme / Socially owned m3)/ / Drzavina
Studime E Land Poljoprivredno - [ Single possessor |
Epérme IR Pasnjaci - Pasnjak [
5Klase/ /
Agriculture -
pasture - 5th Class
Pasture / / l

Printuar nga / Odstampani od / Printed by: Valon.Maxhuni | Personi/Osoba/Person: Kor-nuna e Vushurisé |
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P-70202022-00229-2 VUSHTRRI/ |Gracg/ PARCELE/ Proné shoggrore UTRINA/ 9110 Bujgésore - 1/1 Posedim
VUCITRN / Grace/ PARCELA/ Drushtvena UTRINA / Kullosat - Kullosg individual
VUSHTRRI Késhtjelle parcel Imovina UTRINA EKlases 2 (9110 / Individuzalna
Socially owned m?)/ / Drzavina
Land Poljoprivredno - / Single possessor
/ Painjaci - Pasnjak
2XKlase/ /
Agriculture -
pasture - 2nd Class
Pasture / /
P-70202023-00150-0 VUSHTRRI/ |Gumnishtg/ PARCELE / Proué shoqérore CUKA/ 756783 Bujgésore - 1/1 Posedim
VUCITRN / Gumnisht& / PARCELA / Drushtvena CUKA / Knulilosat - Kullosg individual
VUSHTRRI Gumnishté parcel Imovina CUKA E Klasés 5 (756783 { Individualna
Socially owned m?)/ / Drzavina
{and Poljoprivredno - / Sigle possessor
/R Pasnjaci - Pasnjak
5Klase/ /
Agriculture -
pasture - 5th Class
Pasture / /
P-70202023-00376-0 VUSHTRR1/ |Gumnishté/ PARCELE / Proné shoqérore CUKA / 280744 Bujgésore - 1/1 Posedim
VUCITRN / Gumnishtg / PARCELA [/ Drushtvena CUKA. / Kullosat - Kullosg individual
VUSHTRRI Gumnisht parcel Imovina CUKA E Klasgs 5 (280744 / Individualna
Socially owned mY/ / Drzavina
Land Poljoprivredno - / Single possessor \
/T Painjaci - Pasnjak N\
5Klase/ / \\
Agriculture - \\
pasture - 5th Class 2
Pasture / / "/l
P-70202023-00529-0 VUSHTRRI/  |Gumnisht2/ PARCELE/ Prong shoqérore CUTURICA / 91523 Bujgesore - 1/1 Posedim y
VUCITRN/ Gumnishté / PARCELA / Drushtvena CUTURICA / Kullosat - Kullosé individual
VUSHTRRI Gumnishtg pareel Imovina CUTURICA E Klasés 6 (91523 / Individualna
Socially owned m?)/ / Drzavina ‘
Land Poljoprivredno - / Single possessor
IR Pasnjaci - Pasnjak ‘
6 Klase/ /
Agriculture - ‘
pasture - 6th Class
Pasture/ /
P-70202023-00563-0 VUSHTRRI/  |Gumnisht&/ PARCELE/ Proné shogérore KISHA / 295363 Bujgésore - 1/1 Posedim
VUCITRN/ Gumnishté / PARCELA / Drushtvena KISHA / Kullosat - Kullosg individual
VUSHTRRI Gumnishté parcel Imovina KISHA E Klasss 6 (295363 / Individuzalna
Socially owned mY)// Drzavina
Land Poljoprivredno - / Single possessor
IR Pa&njaci - Pasnjak
6 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 6th Class
Pasture / /

Printuar nga / Odtampani od / Printed by: Valon.Maxhuni | Personi/Osoba/Person: Komuna e Vushorrisé |
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P-70202023-00672-0 VUSHTRR!/ |Gumnishté/ PARCELE/ Proné shogérore VENAC/ 133579 Bujgésore - 1/1 Posedim
VUCITRN / Gumnishté / PARCELA / Drushtvena VENAC / Kullosat - Kullosg individual
VUSHTRRI Gumnisht& pareel Tmovina VENAC E Klasés 6 (133579 / Individuaina
Socially owned )/ Drzavina
Land Poljoprivredno - / Single possessor
IR Pasnjaci - Pasnjak
6 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 6th Class
Pasture / /
P-70202027-00001-1 VUSHTRRI/ Studime E PARCELE / Proné shogérore STRAZHBA/ 664806 Bujgésore - 1/1 Posedim |
VUCITRN / Poshtme / PARCELA / Drushtvena STRAZHBA / Kullosat - Kullosg individual
VUSHTRRI Donja Sudimlja parcel lmovina STRAZHBA E Klasés 5 (664806 / Individnaina
! Socially owned o)/ / Drzavina
Muhaxheri 1 Land Poljoprivredno - / Single possessor
Poshtém /1y Palnjaci - Pasnjak
5Klase/ /
Agriculture -
pasture - 3th Class ‘
Pasture / / E
P-70202027-00007-0 VUSHTRRI/ |Smdimez E PARCELE / Proné shoggrore STRAZHBA / 53413 Bujgésore - 1/1 Posedim |
VUCITRN / Poshtme / PARCELA / Drushtvena STRAZHBA/ Kullosat - Kullos& individoal
VUSHTRRI Donja Sudimlja parcel lmovina STRAZHBA E Klasgs 5 (53413 / Individualna
/ Socially owned m¥)/ / Drzavinz
Muhaxheri Land Poljoprivredno - / Single possessor
Poshtém /R Padnjaci - Pasnjak
5 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 5th Class
Pasture / /
P-70202027-00160-0 VUSHTRRI/ Studime E PARCELE / Proné shogérore STRAZHBA / 461381 Bujgésore - 1/1 Posedim L~
VUCITRN / Poshtme / PARCELA/ Drushtvena STRAZHBA / Kullosat - Kullosé individual AR
VUSHTRRI | Donja Sudimlja pareel Tmovira STRAZHBA E Klass 5 (461381 / Individuatna P2l
/ Socialty owned m?)/ / Drzavina S s
Muhascheri 1 Land Poljoprivredno - / Single possessor ogF
Poshtém IR PaSnjaci - Pasnjak -
5 Klase/ / 'l
Agriculture - ~
pasture - 3th Class \7
Pasture / /
P-70202028-00412-1 VUSHTRRI/  [Stanove T PARCELE / Prong private TROJA/QERKOVS 35232 Bujgésore - Arat- 1/1 Posedim
VUCITRN/ Poshtém / PARCELA / Privataa Imovina KO POLJE / Are E Klasgs 4 individual =
VUSHTRRI Stanove I parcel Privatelly owned TROJA/QERKOVS (35232 m?)/ / / Individualna
Poshtém / Land KO POLIE/ Poljoprivredno - Drzavina
Stanove L /R TROJA/QERKOVS Njive - Njiva 4 / Single possessor
Poshtém KO POLIE Klase /7 /
Agriculture -
Arable - 4th Class
Arable Land/ /

Printuar nga / Oditampani od / Printed by: Valon.Maxhuni | Personi/Osoba/Person: Komuna e— Vushtrrisé |




PARCELE /

—

P-70202028-00412-4 VUSHTRR1/ |Stanove 1 Proné private Troje/Fusha e 6211 Bujgésore - Arat - 1/1 Posedim
VUCITRN / Poshtém / PARCELA / Privatna Imovina Qerkezve/ Are EKlasés 4 individual
VUSHTRRI Stanove T pareel Privatelly owned Troje/Fusha e (6211 mA)/ / / Individuaina
Poshtém / Land Qerkezve / Poljoprivredno - Drzavina
Stanove T IR Troje/Fusha e Njive - Njiva 4 / Single possessor
Poshtém Qerkezve Klase/ /
Agriculture -
Arzble - 4th Class
Arable Land / /
P-70202028-00552-0 VUSHTRRI/  |Stanovc I PARCELE/ Prone shogérore NIIVE VISHE 1925 Bujgésore - Arat - 1/1 Posedim
VUCITRN/ Poshtém / PARCELA/ Drushtvena SELA/ Arg E Klasés 4 individual
VUSHTRRI Stanove I parcel Imovina NIIVE VISHE (1925 m?)/ / / Individualna
Poshtém / Socially owned SELA/ Poljoprivredno - Drzavina
Stanove 1 Land NJIVE VISHE Njive - Njiva 4 / Smgle possessor
PoshiEm / SELA Klase/ /
Agriculture -
Arable - 4th Class ‘
Arable Land / /
P-70202028-00787-1 VUSHTRRI/  |Staneve T PARCELE/ Pron€ shoqérore FSHAT/ 24263 Bujgésore - 1/1 Posedim
VUCITRN/ Poshtém / PARCELA/ Drushtvena FSHAT/ Kullosat - Kullosé individual
VUSHTRRI Stanove I parcel lmovina FSHAT E Klass 2 (24263 / Individualna
Poshtém / Socially owned m?)/ / Drzavina
Stanove 1 Land Poljoprivredno - / Single possessor
PoshtEm / Painjaci - Pasnjak
2Klase/ /
Agriculture -
pasture - 2nd Class
Pasture / /
P-70202028-00787-3 VUSHTRRI/ |Stanovc L PARCELE/ Proné shoggrore FSHAT/ 9640 Tok& Ndértimore - 1/1 Posedim
VUCITRN/ Poshtém / PARCELA / Drushtvena FSHAT/ Oborr - (9419 m?) individual
VUSHTRRI Stanove T parcel Tmovina FSHAT / Tok& Ndéromore ! Individualna —
Poshtém / Socially owned - Shtépi-Ndzrtese - Drzavina h
Stanove [ Land 221 m3)/ / / Single possessor =
Poshtém / Gradjevinsko o
zemljiite - DvoriSte
- [ Gradjevinske
zemljiste - Kuca-
Zgrada- / /
Construction land - "
BackYard - / -
Construction land -
House-Building - /
i
P-70202029-00271K-0 VUSHTRRI/ |Syragak/ PARCELE / Proné shogérore T416/ 13132 --(m3)// 1/1 Posedim 04.01.2018
VUCITRN / Syragak / PARCELA / Drushtvena T-416/ -=1 individual
VUSHTRRI Syragak parcel Imovina T416 --11 / Individualna [
Socially owned Drzavina
l}a;d / Single possessor 4\

Printuar nga / Odstampani od / Printed by: Valon.Maxhuni | Personi/Osoba/Person: Komuna & Vushurrisé |
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P-70202035-00474-0 VUSHTRRI/ Ligen/ PARCELE / Proné shoggrore JEZERO/ 29693 Bujgssore - 1/1 Posedim
VUCTITRN / Ligen/ PARCELA / Drushtvena JEZERO/ Kullosat - Kullosé individual
VUSHTRRI Ligen parcel Tmovina JEZERO E Klasés 4 (29693 { Individualna
Socially owned w2/ Drzavina
Land Poljoprivredno - / Single possessor
/ Pasajaci - Pasnjak
4 Klase ! /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture/ /
P-70202035-00482-0 VUSHTRRI/ |Ligen/ PARCELE/ Proné€ shoggrore JEZERO/ 39838 Bujgésore - 1/1 Posedim
VUCITRN / Ligen/ PARCELA/ Drushtvena JEZERO/ Kullosat - Kullosé individual
VUSHTRRI Ligen parcel Imovina JEZERO E Klasés 4 (39838 / Individualna
Secially owned m)/ / Drzavina
Land Poljoprivredno - / Single possessor
! Pasnjaci - Pasnjak
4Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture / / |
P-70202035-00483-0 VUSHTRR1/ Ligen/ PARCELE / Proné shogérore JEZERO/ 13638 Shérbimet Publike 1/1 Posedim ‘
VUCITRN / Ligen/ PARCELA / Drushtvena JEZERO/ - Varrezs - (13638 individual
VUSHTRRI Ligen parcel Imovina JEZERO w?)/ / / Individualna
Socially owned Javne Usluge - Drrzavina
Land Groblje- / / / Single possessor
/ PublicServices -
cemetery - / / ‘ ‘
P-70202037-00051-0 VUSHTRRI/  |Kollg/ PARCELE/ | Proné shogérore RASHEVAC/CEST | 100543 BujgSsore - 1/1 Posedim ‘
VUCITRN / Kollg / PARCELA/ Drushtvena E/ Kullosat - Kullosg individual
VUSHTRRI Kollg parcel Imovina RASHEVAC/CEST E Klasés 4 (100543 / Individualna A
Socially owned E/ )/ ! Drzavina s
Land RASHEVAC/CEST Poljoprivredna - / Single possessor Ao
/ E Pasnjaci - Pasnjak .
4Klase/ / o o
Agriculture - AL
pasture - 4th Class e
Pasture / /
P-70202037-00337-0 VUSHTRRI/ |Kollg/ PARCELE / Proné shoggrore RASHEVAC/REST 55449 Bujgésore - 1/1 Posedim
VUCTTRN/ Kollg/ PARCELA/ Drushtvena Al Kullosat - Kullosg individual
VUSHTRRI Kollg parcel Tmovina RASHEVAC/REST E Klasgs 4 (55449 / Individualna
Socially owned Al my)/ [ Drzavina &=
Land RASHEVAC/REST Poljoprivredno - / Single possessor =~
7 A Pasnjaci - Pasnjak
4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture / /

Printuar nga / Odstampani od / Printed by: Valon.Maxhuni | Personi/Osoba/Person: Komuna e Vushorisg | ~
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P-70202037-00699-0

VUSHTRRI/
VUCITRN /
VUSHTRRI

Kollg /
Kollg /
Kollg

PARCELE /
PARCELA/
parcel

Proné shoqérore
Drushtvena
Tmovina
Sociaily owned
Land
/

ZALINA/UTRINA /
ZALINA/UTRINA./
ZALTNA/UTRINA

23272

Bujgésore -
Kullosat - Kullosé
E Klases 4 (23272

mA)/ /
Poljoprivredno -
Pasnjaci - Pasnjak
4 Klase / /
Agriculture -
pasture -4th Class
Pasture / /

1/1

Posedim
individual
! Individualna
Drzavina
/ 8ingle possessor

P-70202040-00431-0

VUSHTRRI/
VUCITRN/
VUSHTRRI

Dummnicé E
Llugeés /
Dumnicé E
Llugés/
Durnice E
Lluges

PARCELE /
PARCELA /
parcel

Proné shogérore
Drushtvena
lmovina
Socially owned
Land
J

DERMENCE /
DERMENCE/
DERMENCE

101525

Bujgésore -
Kullosat - Kullosg
E Klasés 4 (101525

m?) [/ /
Poljoprivredno -
Pasnjact - Pasnjak
4XKlase/ /
Agriculture -
pasmure - 4th Class
Pasture / /

Posedim
individual
! Individualna
Drzavina
/ Single possessor

P-70202041-00846-0

VUSHTRRI/
VUCITRN /
VUSHTRRI

Mihalig /
Mihalig /
Mibaliq

PARCELE /
PARCELA /
parcel

Proné shoggérore
Drushtvena
Imovina
Socially owned
Land
!

GELIE/
GELJE/
GELIE

23453

Bujgésore -
Kullosat - Kullosg
E Klasgs 4 (11501

m*) / Bujgésore -
Kullosat - Kullos2
E Klasés 5 (11952

m3)/ /

Poljoprivredno -
Paidnjzci - Pasnjak

4 Klase/

Poljoprivradno -
Pa¥njaci - Pasnjak

5 Klase/ /

Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture /
Agriculture -
pasture - 3th Class
Pasture / /

Posedim
individual
/ Individualna
Drzavina
/ Single possessor

P-70202044-00586-0

VUSHETRRI/
VUCITRN /
VUSHTRRI

Novolan /
Novolan/
Novolan

PARCELE/
PARCELA/
parcel

Prong shogérore
Drushtvena
Tmovina
Socially owned
Land
!

KUQERINE/VETER
NIK /

KUQERINE/VETER
NTK /
KUQERINE/VETER
NIK

25832

Bujgésore -
Kullosat - Kullosé
E Klasgs 3 (25832

m*)/ /
Poljoprivredno -
Pasnjaci - Pasnjak
3Klase/ /
Agriculture -
pasture - 3rd Class

Pasture / /

Posedim
individual
[ Individuzalna
Drzavina
{ Single possessor

Printuar nga / Oditampani od / Printed by: Valon Maxhuni | Personi/Osoba/Person: Komuna e'VushrrrisE |
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P-70202044-01096-0 VUSHTRRI/ |Novelan/ PARCELE/ Proné private TOMOVO 2100 Bujgésore - Arat - 1/1 Posedim 05.06.2020 |
VUCITRN / Novolan / PARCELA/ Privama Imovina BRDQ/G.LIVADHE Are E Klasés 4 individual
VUSHTRRI Novolan parcel Privatelly owned / (2100 m®) / / / Individnalnz
Land TOMOVO Poljoprivredno - Drzavina
/R BRDO/G.LTVADHE Njive - Njiva 4 / Single possessor
/ Klase/ [/ |
TOMOVO Agriculture -
BRDO/G.LIVADHE Asable - 4th Class \
Arable Land / / ‘
P-70202047-00343-0 VUSHTRRI/ | Akrashticg/ PARCELE/ | Prongshogérore BRDSKA STRANA 87873 Bujgésore - 1/1 Posedim
VUCITRN/ Alkrashticg / PARCELA/ Drushtvena / Kaullosat - Kullosé individual
VUSHTRRI Akrashticg parcel Imovina BRDSKA STRANA E Klasés 5 (87873 / Individualna
Socially owned / m?)/ / Drzavina
Land BRDSKA STRANA Poljoprivredno - [ Single possessor
/ Padnjaci - Pasnjak '
5Klase/ /
Agriculture -
pasture - 5th Class
Pasture / / |
P-70202050-00912-0 VUSHTRRI/ |Pasomé/ PARCELE / Proné shogérore LEDINA XHUKES / 39631 Bujgésore - 1/1 Posedim ‘
VUCITRN/ Pasomé / PARCELA/ Drushtvena Kullosat - Kullos individual |
VUSHTRRI Pasomé parcel Imovina LEDINA XHUKES/ E Klas8s 4 (39631 / Individualna
Socially owned m*/ ! Drzavina
Land LEDINA XHUKES Poljoprivredno - / Single possessor
/ Pasnjaci - Pasnojak
4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasowe / /
P-70202053-00366-1 VUSHTRRI/ |Prelluzhé/ PARCELE/ | Proné shogérore SELISHTA / 25436 Bujgasore - 1/1 Posedim <Rl
VUCITRN / Prelluzhé / PARCELA/ Drushtvena SELISHTA/ Kullosat - Kullosé individuzal T |
VUSHTRRIT Prelluzhs parcel Imovina SELISHTA E Klasgs 2 (25436 [ Individualna /o U
Socially owned wd)/ / Drzavina e
Land Poljoprivredno - / Single possessor T
f PaSnjaci - Pasnjak
2 Klase/ / ‘
Agriculture -
pasturc - 2nd Class ‘
Pasture / /
P-70202053-00573-1 VUSHTRRI/  |Prelluzhé/ PARCELE / SELISHTE/ 28012 Bujgésore - 1/1 Posedim
VUCITRN/ Prelinzhé / PARCELA/ IR SELISHTE/ Kullosat - Kullos€ individnal
VUSHTRRIT Prelluzhg parcel SELISHTE E Klasés 2 (28012 / Individualna
w?)/ / Drzavina
Poljoprivredno - / Single possessor ’
Pa¥njaci - Pasnjak |
2 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 2nd Class
Pasture / / |
Printuar nga / Od§tampani od / Printed by: Vzlon.Maxhuni | Personi/Osoba/Person: Komuna e Vushtrrisg | Zyrtari pérgjegjés / Odgovernoe lice / Official person 11/15



P-70202053-00573-2 VUSHTRR1/ |Prelluzh&/ PARCELE/ Proné shoggrore SELISHTE/ 5140 Bujqggsore - 1/1 Posedim |
VUCITRN / Prelluzhg / PARCELA/ Drushtvena SELISHTE/ Kullosat - Kullosé individuai
VUSHTRRI Prefluzhé parcel Tmovina SELTSHTE E Kiasés | (5140 / Individuzalna
Socially owned m¥)/ / Drzavina
Land Poljoprivredno - / Single possessor
/ Painjaci - Pasnjak |
1 Klase / /
Agriculture -
pasture - 1st Class
Pasture / /
P-70202053-00582-1 VUSHTRRI/ Preltazhe / PARCELE / Proné shoggrore SELISHTE/ 24563 Bujgésore - 1/1 Posedim
VUCITRN / Prelluzhé / PARCELA / Drushtvena SELISHTE/ Kuliosat - Kullosé individual
VUSHTRRI Prelluzhs parcel Imovina SELISHTE E Klasés 2 (24563 / Individualna
Socially owned w?)/ / Drzavina
Land Poljoprivredno - / Single possessor s
! Pasnjaci - Pasnjak Vi
2Klase/ / /=
Agriculture - {4
pasture - 2nd Class ]
Pasture / / =
P-70202054-00392-1 VUSHTRRl/ |Remmik/ PARCELE/ | Pron@shogérare ZHARUCARDAK / | 120796 | Bujgssore - Arat- 1/1 Posedim &
VUCITRN/  |Reznik/ PARCELA / Drushtvena ZHARVCARDAK / Arz E Klasés 6 individual I\~
VUSHTRRI1 Reznik parcel Imovina ZHARVCARDAK (120796 m*) / / / Individualna 3 \".
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina N
Land Njive - Njiva & { Single possessor VIR
/ Klase / / %
Agriculture - “ B
Arable - 6th Class T v
ArableLand/ / il

Prinmar nga / Odstampani od / Printed by: Valon.Maxhuni | Personi/Osoba/Person: Komuna e Vushrrrisé |
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P-70202061-00079K-2

VUSHTRRI/
VUCITRN /
VUSHTRRI

Shating /
Sllatiné /
Silating

PARCELE /
PARCELA /
parcel

Proné private
Privatna [movina
Privatelly owned

Land
IR

T-5/
T-57
T-5

14126

Bujggsore -
Kullosat - Kullosg
E Klasés 2 (339
m?) / BujgSsore -
Kullosat - Kullosé
E Klasés 3(713
m") / Bujgésore -
Kullosat - Kullosé
E Klasés 4 (1569
m’) / Bujgésore -
Kullosat - Kullosg
E Klasés 5 (8038
m?}/ Bujgésore -
Kullosat - Kullosé
E Klasés 8 (3267
m*/ /
Poljoprivredno -
Painjaci - Pasojak
2 Klase/
Poljoprivredno -
Painjaci - Pasnjak
3 Klase/
Poljoprivredno -
Pagnjaci - Pasnjak
4 Klase /
Poljoprivredno -
Painjaci - Pasnjak
3 Klase /
Poljoprivredno -
Pasnjaci - Pasnjak
8 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 2nd Class
Pasture /
Agriculture -
pasture - 3rd Class
Pasture /
Agriculture -
paswre - 4th Class
Pasture /
Agriculture -
pasture - 5th Class
Pasture /
Agriculture -
pasture - 8th Class
Pasturs / /

Posedim
individual
/ Individualna
Drzavina
/ Single possessor

10.11.2020
|

P-70202061-00465-0

VUSHTRRI/
VUCTTRN /
VUSHTRRI

Sllating /
Sllating /
Sllatiné

PARCELE /
PARCELA /
parcel

Proné shogérore
Drushtvena
Tmovina
Socially owned
Land
i

LAZ/CIGANSKI
BREG/
LAZ/CTGANSKI
BREG/
LAZ/CIGANSKI
BREG

5915

Bujggsore -
Kullosat - Kullosé
E Klasés 4 (5915
mA)
Poljoprivredno -
Pasnjaci - Pasnjak
4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4ih Class
Pasture / /

Posedim
individuzal
/ Individnalna
Drzavinz
/ Single possessor

Printuar nga / Odstampani od / Printed by: Valon.Maxhuni | Personi/Osoba/Person: Komuna & Vushrrrisé |
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P-70202062-00106K-1 VUSHTRRI/ |Qytezé/ PARCELE/ Proné private T-42/ 1002 Bujgésore - Arat - 1/1 Posedim 23.12.2019
VUCITRN / Qyteze/ PARCELA / Privatna Imovina T-42 Are E Klasgs 8 individual
VUSHTRRI Qyteze parcel Privatelly owned T-42 (1002 m?)/ / / Individuzlna
Land Poljoprivredno - Drzavina
IR Njive - Njiva 8 [ Single possessor
Klase / /
Agriculture -
Arzble - 8th Class
Arable Land / /
P-70202063-00037-0 VUSHTRRI/ |Stove/ PARCELE/ Proné shogérore ROPCA/VRCAK / 54774 Bujgésore - 1/1 Posedim
VUCITRN / Strove / PARCELA / Drushtvena ROPCA/VRCAK / Kullosat - Kullasé individual
VUSHTRRI Strove parcel Imovina ROPCA/VRCAK E Klasés 5 (54774 / Individualna
Socially owned m?)/ / Drzavina
Land Poljoprivredno - / Single possessor
/ Pa3njaci - Pasnjak
SKlase/ /
Agriculture -
pasture - Sth Class
Pasture / /
P-70202064-00045-0 VUSHTRRI/ |Taraxhe/ PARCELE/ Proné shoqérore KOVACEVIQUBRE 48418 Bujgésore - 1/1 Posedim
VUCITRN/ Taraxhé / PARCELA/ Drushtvena G/ Kullosat - Kullosé individual
VUSHTRRI Taraxhé parcel Imovina KOVACEVIQUBRE E Klasgs 4 (43418 / Individualna
Socially owned G/ m?/ / Drzavina
Land KOVACEVIQUBRE Poljoprivredno - / Single possessor
/ G Pasnjaci - Pasnjak
4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture / /
P-70202068-00897-0 VUSHTRRI/ [Ceceli/ PARCELE / Proné shogérore SHORTA/ 50538 Bujg@sore - 1/1 Posedim
VUCITRN/ Ceceli/ PARCELA/ Drushtvena SHORTA/ Kullosat - Kullosg individual
VUSHTRRI Ceceli parcel Imovina SHORTA E Klasés 6 (50538 / Individualna
Socially owned m2)/ / Drzavina
Land Poljoprivredno - / Single possessor
/U Pasnjaci - Pasnjak
6 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 6th Class
Pasture/ /
P-70202068-00945-0 VUSHTRRI/  |Ceceli / PARCELE/ Prong shoqérore SHORTA/ 27555 Bujgésore - 1/1 Posedim
VUCTTRN / Ceceli/ PARCELA / Drushtvena SHORTA / Kullosat - Kullos€ individual
VUSHTRRI Ceceli parcel Tmovina SHORTA E Klasés 7 (27555 / Individualna
Socially owned m¥)/ / Drzavina
Land Poljoprivredna - / Single possessor
1y Pa¥njaci - Pasojak
7 Klase/ /
Agriculture - |
pasture - 7th Class
Pasture / / |
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P-70202068-00995-0 VUSHTRRI/ |Ceceli/ PARCELE/ | Proné shogérore FUSHA / 11698 Bujgasore - 1/1 Posedim
VUCITRN/ Ceceli/ PARCELA./ Drushtvena FUSHA / Kullosat - Kullosé individual |
VUSHTRRI Ceceli parcel Imovina FUSHA E Klasés 7 (11698 / Individuzlna |
Socially owned m/ / Drzavina
Land Poljoprivredno - / Single possessor ‘
/R Palnjaci - Pasnjak
7 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 7th Class
Pasture/ / |
P-70202071-00461-0 VUSHTRRI/ |Shtitaricé/ PARCELE/ | Pron®shogérore CRNI 11379 Bujgssore - 1/1 Posedim
VUCITRN / Shtitaricg / PARCELA / Drushtvena LUG/CRKVENI Kaullosat - Kullosé individual
VUSHTRRI Shtitaricé parcel lmovina BREG/ E Klasés 3 (11379 { Individualna
Socially owned CRNI m)/ / Drzavina
Land LUG/CRKVENI Poljoprivredno - / Single possessor
/ BREG/ Pasnjaci - Pasnjak
CRNI 3Klase/ / o
LUG/CRKVENI Agriculture - T\
BREG pasture - 3rd Class = % \A
Pasture / / =7\
Totali i sipérfages 4439342 |
s& parcelave: =% o1l
~ o
O/ e /
:_/
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kesove
Qeveria - Viada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrulzurés / Ministarstvo Fivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /
Ministry of Environment, Spadial Planning and Infrastructure
AGJIENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCILJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

L5232

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-70202044-00529-0

Numri i 1éndés / Broj Predmet / Case Referent Number: 18-5325/25

Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme jzdavanja / Date and time of submission: 17.12.2025 - 11:21,

Komuna / Opstina / Municipality: VUSHTRRI / VUCITRN / VUSHTRRI
Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: Novelan / Novolan / Novolan

Zyra Kadastrale Komunale / Opstinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office: VUSHTRRI / VUCITRN / VUSHTRRI

A. TE. DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA

Numri i njésisé kadastrale Lioji i njésisg Lloji i prongs | Zona Sipérfagja Pershkrim
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine | U/R Povriina Opis

Cad. Uait. No. Unit Type Property Type | G/S Area Description

U/R (m*)
P-70202044-00529-0 PARCELE / PARCELA |Prong shogérore / 15761
/PARCEL Drushtvena
Imovina /
Socially owned
Land

A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS

Vendi i qonajtur Kodi Postal Emri i rruges Krijuar mé datén | Azhuruar
Mesto zvano PoStanski Kod Naziv ulice Uradjeno na dan | AZurirano
Called place Paostal Code Street name Created On Updated

KUQERINE/VETERNIK / AV 1w, O
/:.:.. SO N NN

Printar nga / OdStampani od / Printed by: Valon Maxhuni | P-70202044-00529-0 |




A2LLOJII SHFRYTEiIN[IT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE

Numri
Broj
Number

Lloji i shfrytézimit t& parceles
Vrsta koriscenja parcele
Parcel Type Of Use

Shfrytézimi aktual i parcelés
Treautno koriscenje parcele
Parcel Current Use

Kualiteti i klasés
Kwvalitet kiase
Quality Class

Sipérfagja (m?)
Povrsina
Area

(m?)

(m?)

Bujgésore/Poljoprivredno/Agriculture

Kullosat/Pagnjaci/pasture

Kullosé E Klas&s 3/Pasnjak 3 Kiase/3rd Class

Pasture

B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR

Tée drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollesité e adresgs Pjesa ¢ pronés Pershkrimi Azhuruar
Prava Ime Licnai broj Prebivaliste Poftanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated
Posedim individual / Komuna e Vushfrrisé 600555001 VUSHTRRI/ VUSHTRRI AHMET KRASNIQIL 1/1
Individualna Drzavina / /VUSHTRRI/
Single possessor
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&

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E VUSHTRRISE

Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné

FLETETREGUES ( I gjendjes faktike ne komasacion)
Nr. 03.12.2025

Daté Zona Kadastrale Qytezé
ElEtEtren Emri (emri i babés) mbiemri Pjese.e N Nr. Parceles Kultura Klasa SlpErfaq]a Verejtje
€S or. Pronesise Tabeles né m2
60 P.SH.Rruget e fshatit 182 26232

26232

Vrejtje: Lénda Esht€ e kompletuar por nuk &shté e futur ne sistemin ¢ RDPP-s&
Gjeodeti (_°

X




